
EXPLICATII

CUPRINS IN

STAT PLATA
Nr. crt

1. NUMAR TOTAL SALARIA I I OIN CX{
Salariati la sfarsit de lu

SALARIU PENTRU TI

-|-.--.----_----.

0

15.998

2.

4. SPORURI POTRIVIl

VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

5. 0

6 0

7

8 INDEMNTZATII CONCEDIU ODIHNA

L tNDEMNIZATII BoALA UNITATE (o zrle) 0

10. INDEMNIZATII BOALA

lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

925

1'1

12

13

14. 0

to. ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

0

17 0

'18

10 lndemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI diN CATE :

lmoozit

contributie c.A.s. 25,00%

Fond sanatate 1 0,00%

Aiutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Sume alt card

Numerar

I TOTEL CONTRIAUTII ANGAJATOR

16.923

20. 6.129

21 61€

3.93i

1.576

0

0

0

24 10.7S4

5.206

5.588

354

26. 354-ft 
ot'trntaurE ASIGURAToRIE PENTRU

TOTAL IMPOZIT

616

5.867

TOTAL CONTRIBU f\ 17,277

27. NECESAR TREZORERIE

ORDONATOR
BUCAMARIJdI
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